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UNIVERSAL Animal Flex 44
saszetki + PILLBOX ANIMAL

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Co to za produkt?

Suplement wzmacniający stawy.

Krótka charakterystyka:

Wspomaga regenerację po kontuzji.
Skraca czas powrotu do zdrowia po urazach.
Wzmacnia stawy, chrząstki, ścięgna i więzadła.

W jakim celu jest stosowany?

Animal Flex to kompletny suplement stworzony z myślą o Twoich stawach. W chwili obecnej jest to najskuteczniejszy preparat wzmacniający struktury stawów, jaki
jest dostępny na rynku. Niezależnie od sportu jaki uprawiasz, Twoje stawy są w mniejszym lub większym stopniu narażone na obciążenia, niż u osoby niećwiczącej. W
trakcie treningu, stawy muszą zmagać się z gigantycznymi siłami ścinającymi, skręcającymi i zgniatającymi, co czasami może prowadzić do uszkodzeń stawów
(uszkodzeń z przeciążenia).
Suplement Animal Flex został stworzony specjalnie po to, by wspierać stawy w ich ciężkiej pracy.

Animal Flex jest przeznaczony zarówno dla osób, które mają problemy ze stawami, oraz dla intensywnie trenujących sportowców, którzy chcą zadbać o profilaktykę
stawów. Podczas intensywnych treningów, szczególnie z użyciem dużych ciężarów, poszczególne elementy stawów (między innymi chrząstka stawowa, torebka i
więzadła) ulegają znacznym przeciążeniom. Szczególnie dotyczy to osób trenujących na siłowni. Podczas unoszenia znacznych ciężarów, na stawy działają gigantyczne
siły ścinające, które obciążają narząd ruchu. 
Suplement Animal Flex wspomaga regenerację chrząstki stawowej oraz tkanek budujących stawy, dzięki czemu zachowana jest profilaktyka ich zdrowia.

Znajduje również zastosowanie przy rehabilitacji uszkodzonych stawów, wspomaga ich odbudowę oraz pomaga w leczeniu istniejących kontuzji. Suplement jest
przeznaczony dla ludzi w każdym wieku. 
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